

اطلاعیه مهم کارآموزی ترم ۹۷۳ (ترم تابستان ۹۸)

بدین وسیله به اطلاع دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای واحد همدان (آموزشکده های فنی و حرفه ای شهید مفتاح، شهید جباریان و حضرت زینب کبری (س)) می رسد براساس مصوبه شورای روسا و معاونین دانشگاه، هیچ یک از مراکز شهر همدان میزبان ترم تابستانی نبوده و فقط درس کارآموزی با شرایط ذیل برای متقاضیان قابل ارائه است:

۱ - دانشجوی ترم ۳ و به بالا باشد (حداقل $\frac{2}{3}$ واحد های تخصصی لازم را گذرانده باشد).

۲ - دانشجوی مجاز است فقط ۲ واحد کارآموزی به نام استاد دانشکده محل تحصیل خود انتخاب نماید ولی محل کارآموزی به تأیید مدیرگروه در شهر محل اقامت دانشجوی باشد.

۳ - به دلیل ۳ برابر شدن زمان تشکیل کلاسها در ترم تابستان، انتخاب کارآموزی به همراه درس یا دروس دیگر ممنوع است. مگر در موارد خاص که دانشجوی با تعداد واحدهای باقی مانده (حداکثر ۶ واحد) فارغ التحصیل است. که در این صورت با تأیید آموزش و پژوهش قابل بررسی است.

۴ - اخذ درس کارآموزی توسط دانشجوی (روزانه و شبانه) در مرکز محل قبولی خود، همانند سایر دروس، مشمول پرداخت شهریه می باشد.

➤ **هزینه کارآموزی ترم تابستان: شهریه ترم تابستان (نصف شهریه دانشجوی شبانه در طول ترم) + هزینه ۲ واحد عملی درس کارآموزی می باشد.**

۵ - درس کارآموزی از نوع درس عملی است و طبق آئین نامه آموزشی پس از انتخاب واحد آن توسط دانشجوی قابل حذف نمی باشد و امکان بازگشت مبلغ پرداختی وجود ندارد. پس لازم است دانشجوی قبل از انتخاب واحد آن، دقت کافی داشته و آگاه باشد.

توجه ۱: دانشجویانی که مجاز به اخذ درس کارآموزی در ترم تابستان ۹۷۳ هستند، می توانند دفترچه کارآموزی را از واحد انتشارت دانشکده خود دریافت نموده و از هم اکنون نسبت به شناسایی محل کارآموزی خود با هماهنگی مدیر گروه و یا نماینده های حوزه کارآموزی در محل دانشکده، اقدام نموده و فرم شماره ۱ دفترچه کارآموزی را تکمیل کرده و به تائید مدیر گروه رسانیده و آماده برای شرکت در جلسه توجیهی کارآموزی مطابق اطلاعیه حوزه پژوهش باشند.

توجه ۲: انتخاب واحد درس کارآموزی از روز شنبه مورخ ۹۸/۴/۱ لغایت چهارشنبه مورخ ۹۸/۴/۱۳ با مراجعه دانشجو به واحد آموزش انجام می شود. بازه زمانی تعریف شده قابل تمدید نیست.

- شروع ترم تابستان از روز شنبه مورخ ۹۸/۴/۱۵ و پایان آن ۹۸/۵/۳۱ می باشد. برای درس کارآموزی حداکثر تا ۹۸/۶/۳۱ است.
 - یادآوری می گردد که درس کارآفرینی با کد عمومی ۹۱۲۶ جزء دروس تخصصی بوده و اخذ آن در ترم تابستان بایستی با نظر حوزه پژوهش و فقط برای دانشجویان موارد خاص (فارغ التحصیل تابستان ۹۸) امکان پذیر است. درس اصول سرپرستی هم چنین شرایطی دارد.
- برای اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط اخذ دروس اصول سرپرستی - کارآفرینی و کارآموزی به نماینده های حوزه پژوهش دانشکده مراجعه نمائید.

❖ **دانشکده فنی و حرفه ای حضرت زینب کبری (س) چهارشنبه ۹۸/۳/۲۹ ساعت ۱۱ الی**

۱۳ سالن آمفی تئاتر دانشکده حضرت زینب (س)

❖ **دانشکده های فنی و حرفه ای شهید مفتاح و شهید جباریان چهارشنبه ۹۸/۳/۲۹ ساعت**

۱۴ الی ۱۶ سالن همایش دانشکده فنی شهید مفتاح

معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای واحد همدان